栃 小 長 第１１２号

令和２年４月１３日

栃木県小学校長会

 関ブロ栃木大会推進委員会及び本部役員会関係者 様

                      関ブロ栃木大会実行委員長 栗原 武夫

令和２年度の関ブロ栃木大会推進委員会・本部役員会について

 陽春の候，関ブロ栃木大会推進委員及び本部役員の皆様には，お忙しい日々をお過ごしのことと拝察

いたします。

 さて，本年度の関ブロ栃木大会推進委員会及び本部役員会を下記の日程・内容で開催いたしますので，

御参加くださいますようお願い申し上げます。出欠については，別紙 FAX用紙で，期日までに事務局ま

でご連絡をお願いいたします。

 なお，各会議の詳細については，開催１か月前に栃木県小学校長会ホームページに掲載いたしますの

で，ダウンロードの上ご活用ください。

記

  ※は出席者  推進委員…会長・副会長・書記・会計・各地区会長・関ブロ専門部長・副部長

             関ブロ拠出金委員長・副委員長

        本部役員…会長・副会長・書記・会計・関ブロ各専門部長・関ブロ拠出金委員長

 会議

及び出席者
日 時 主な予定議題 備 考

1 第１回

関ブロ栃木大

会推進委員会

※推進委員

令和２年

4 月 13 日（月）

14：30～

１ 推進委員会の発足

２ 大会タイムスケジュールの確認

３ 各部業務確認

４ 推進要項及び第 2 次予算案の検討

５ 距離別旅費の確認

教育会館５F 小ホール

出欠連絡〆切

2 第２回

関ブロ栃木大

会推進委員会

※推進委員

5 月 14 日（木）

11：00～

１ 全体会臨席者の検討

２ 「大会ご案内」の検討

３ 推進要項（案）の検討

４ 講演会講師の確認

教育会館５F 小ホール

出欠連絡〆切５/7（木）

3 第１回

関ブロ栃木大

会本部役員会

※本部役員

6 月 2 日（火）

11：00～

１ 「大会誌」作成案・大会記録計画の検討

２ 全体会係分担案の検討

３ 全体会運営要項・進行マニュアルの検討

４ 看板設営計画・使用機器設営計画の検討

５ 案内状作成案の検討

教育会館５F 小ホール

出欠連絡〆切５/26（火）

4 第３回

関ブロ栃木大

会推進委員会

※推進委員

6 月 26 日（金）

10：00～

１ 実行委員係分担案 栃木県総合教育センタ

ー

出欠連絡〆切６/19（金）

5 第１回

関ブロ各専門

部会

6 月 26 日（金）

10：30～

１ 分散会設営・分散会進行マニュアルの検討

２ 受付・案内・接待・表示・駐車場計画の検討

３ 理事会設営計画・進行マニュアル・理事会キ

栃木県総合教育センタ

ー

出欠連絡〆切６/19（金）

※理事・専門部員

宇都宮・上三川

ットの検討

４ 全体会係分担・全体会運営要項・進行マニュ

アルの検討

５ 「大会誌」作成案・大会記録計画の検討

※関係者には後日，各部

長より開催文書を送

付します。

6 第２回

関ブロ栃木大

会本部役員会

※本部役員

7 月 22 日（水）

14：00～

１ 大会運営要項の確認

２ 大会誌提案原稿執筆要領の確認

３ 大会誌の祝辞執筆依頼状の確認

４ 開会式進行マニュアルの検討

５ 大会資料袋・スタッフベスト・宿泊先の検討

６ 分科会キット・分科会担当役員・係の選定

７ 補助金申請先の検討

教育会館１階小会議室

出欠連絡〆切７/15（水）

7 第４回

関ブロ栃木大

会推進委員会

※推進委員

12 月 4 日（金）

11：00～

１ 大会運営要項の検討

２ 大会報告書・大会関係写真・記録の計画

３ 大会アンケート・回収まとめ計画の検討

４ 当日配布資料と袋詰め計画の検討

５ 全体会パワポ・大会趣旨パワポの検討

６ 全体会準備キット・講演会運営・昼食計画・

救護・警備計画の検討

７ 分散会前日打合せマニュアルの検討

８ 一般受付キット・来賓受付キット・接待控室

キット・街頭案内キット・駐車場キットの検討

９ 推進委員旅費精算

教育会館５F 小ホール

出欠連絡〆切 11/27（金）

8 第３回

関ブロ栃木大

会本部役員会

※本部役員

令和 3 年

2 月 4 日（木）

11：00～

１ 大会運営要項最終確認

２ 参加者名簿・分科会分散会別名簿の作成計画

３ 予算書案の検討

４ 本部役員旅費精算

５ 全体会準備キット・記念講演運営・救護警備

計画の完成

６ 拡大推進員会計画の検討

教育会館５F 小ホール

出欠連絡〆切１/28（木）

※関ブロ栃木大会推進委員会の出席者

   栃木県小学校長会長  副会長  書記  会計  各地区会長  関ブロ各専門部長・副部長

関ブロ運営拠出金委員長・副委員長  事務局長  計 36名

※関ブロ栃木大会本部役員会の出席者

   栃木県小学校長会長  副会長  書記  会計  関ブロ各専門部長

関ブロ運営拠出金委員長  事務局長       計 18名

※関ブロ栃木大会各専門部会の出席者

   関ブロ専門部長・副部長 関ブロ専門部所属の理事 各地区関ブロ専門部員

関ブロ専門部所属の宇都宮・上三川地区会員    計 27～30名×５部会，拠出金 2名

                         152名

その他，必要に応じて参集いたします。

ＦＡＸ送信票

送信日       月   日（  ）

発信者         小学校長       様

送信先 栃木県小学校長会事務局

〒320-0066 宇都宮市駒生１－１－６

教育会館内

 TEL  ０２８－６２４－８１７０

 FAX ０２８－６６６－７１２３

 Mail  tesk@eagle.ocn.ne.jp

会議 出欠報告

 １会議名 （第 2回関ブロ栃木大会推進委員会）

 ２開催期日 ５月 １４日（木）午前 11 時～

 ３出  欠 （  ）出席 します

（  ）欠席 します

 ４備  考

     ※ ５月１４日（木）は，会議終了後に昼食を準備い

たします。昼食が不要の場合は，その旨をご記入く

ださい。

ＦＡＸ送信票

送信日       月   日（  ）

発信者         小学校長       様

送信先 栃木県小学校長会事務局

〒320-0066 宇都宮市駒生１－１－６

教育会館内

 TEL  ０２８－６２４－８１７０

 FAX ０２８－６６６－７１２３

 Mail  tesk@eagle.ocn.ne.jp

会議 出欠報告

 １会議名 （第 1回関ブロ栃木大会本部役員会）

 ２開催期日 ６月 ２日（火）午前 11 時～

 ３出  欠 （  ）出席 します

（  ）欠席 します

 ４備  考

  ※ ６月２日（火）は，会議終了後に昼食を準備いたし

ます。昼食が不要の場合は，その旨をご記入ください。

ＦＡＸ送信票

送信日       月   日（  ）

発信者         小学校長       様

送信先 栃木県小学校長会事務局

〒320-0066 宇都宮市駒生１－１－６

教育会館内

 TEL  ０２８－６２４－８１７０

 FAX ０２８－６６６－７１２３

 Mail  tesk@eagle.ocn.ne.jp

会議 出欠報告

 １会議名 （第 3回関ブロ栃木大会推進委員会）

 ２開催期日 ６月 ２６日（金）午前 10 時～

 ３出  欠 （  ）出席 します

（  ）欠席 します

 ４備  考

ＦＡＸ送信票

送信日       月   日（  ）

発信者         小学校長       様

送信先 栃木県小学校長会事務局

〒320-0066 宇都宮市駒生１－１－６

教育会館内

 TEL  ０２８－６２４－８１７０

 FAX ０２８－６６６－７１２３

 Mail  tesk@eagle.ocn.ne.jp

会議 出欠報告

 １会議名 （第 2回関ブロ栃木大会本部役員会）

 ２開催期日 ７月 ２２日（水）午後 2 時～

 ３出  欠 （  ）出席 します

（  ）欠席 します

 ４備  考

ＦＡＸ送信票

送信日       月   日（  ）

発信者         小学校長       様

送信先 栃木県小学校長会事務局

〒320-0066 宇都宮市駒生１－１－６

教育会館内

 TEL  ０２８－６２４－８１７０

 FAX ０２８－６６６－７１２３

 Mail  tesk@eagle.ocn.ne.jp

会議 出欠報告

 １会議名 （第 4回関ブロ栃木大会推進委員会）

 ２開催期日 １２月 ４日（金）午前 11 時～

 ３出  欠 （  ）出席 します

（  ）欠席 します

 ４備  考

※ 12 月４日（金）は，会議終了後に昼食を準備いたし

ます。昼食が不要の場合は，その旨をご記入ください。

ＦＡＸ送信票

送信日       月   日（  ）

発信者         小学校長       様

送信先 栃木県小学校長会事務局

〒320-0066 宇都宮市駒生１－１－６

教育会館内

 TEL  ０２８－６２４－８１７０

 FAX ０２８－６６６－７１２３

 Mail  tesk@eagle.ocn.ne.jp

会議 出欠報告

 １会議名 （第 3回関ブロ栃木大会本部役員会）

 ２開催期日 ２月 ４日（木）午前 11 時～

 ３出  欠 （  ）出席 します

（  ）欠席 します

 ４備  考

※ ２月４日（木）は，会議終了後に昼食を準備いたしま

す。昼食が不要の場合は，その旨をご記入ください。